CP 系列用户手册
CP 系列
刀片式模块
用户手册
（版本：V1.3）
深圳市研控自动化科技有限公司
CP 系列用户手册

4
1.2 产品选型
■耦合器命名规则
EC  10 – CP
■扩展模块命名规则
S  D – 16 16  I  O  N
产品版本
10：10 版本
输入点数
00：无输入（缺省）
16：16 个输入点
32：32 个输入点
输入输出特性
N：NPN 型
P：PNP 型
R：Relay（继电器）
产品系列
D：数字量（Digital）
A：模拟量（Analog）
T：温度量（Temperature）
CP 系列用户手册
5
产品列表
序号 型号 名称描述 功耗(W)
1 EC10-CP EtherCAT 耦合器模块 30(供电)
2 PN10-CP PROFINET 耦合器模块 30(供电)
3 SD-32I 32 路数字量输入模块 0.9
4 SD-32ON 32 路数字量输出模块(输出 NPN) 1
5 SD-32OP 32 路数字量输出模块(输出 PNP) 1.3
6 SD-16I 16 路数字量输入模块 0.9
7 SD-16ON 16 路数字量输出模块(输出 NPN) 1
8 SD-16OP 16 路数字量输出模块(输出 PNP) 1.3
9 SD-1616ION 16&16 路数字量输入输出混合模块(输出 NPN) 1
10 SD-1616IOP 16&16 路数字量输入输出混合模块(输出 PNP) 1.3
11 SA-8I 8 路模拟量输入模块 1
12 SA-4I 4 路模拟量输入模块 1
13 SA-4O 4 路模拟量输出模块 1.5
14 ST-4I 4 路温度量输入模块 研发中
15 SD-80R 8 路继电器输出模块 研发中
16 EIP10-CP EtherNet IP 耦合器模块 研发中
17 MT10-CP Modbus TCP 耦合器模块 研发中
CP 系列用户手册
6
1.3 安装拆卸
1.3.1 安装方法
■ 模块间安装
模块间的装配通过两端导轨进行滑动安装，如图所示。
■ 模块安装在到导轨上
采用 DIN 导轨安装方式。安装时，先打开模块顶部自锁卡扣，将模块对准 DIN 导轨，按
箭头所示方向按压模块，安装到位后，手动关闭导轨锁扣即可。
注：需要将尾盖装在最后一个 I/O 模块上，防止金属 PIN 裸露，并在模块组件的头部和尾
部各安装一个导轨卡件，防止模块组件左右滑动。
CP 系列用户手册
7
1.3.2 拆卸方法
按压打开顶部导轨锁扣，然后将模块往远离 DIN 导轨方向拉出即可。
CP 系列用户手册
8
二. 模块介绍
2.1 耦合器模块
2.1.1  EC10-CP  EtherCAT 耦合器模块
■  模块概述
EtherCAT 耦合器模块（EC10-CP），此型号支持标准的 EtherCAT 协议访问，可支持
32 个扩展 I/O 模块。
3
2
1
CP 系列用户手册
9
序号 接口名称 功能定义
1 状态指示灯
PWR 电源指示灯 绿色 电源接通时点亮
RUN 运行指示灯
灭 EC 模块处于 INIT 状态
闪烁（绿色） EC 模块处于 Pre-Operational 状态